
RUTA DEL ITATA (ACCESO NORTE A CONCEPCIÓN)

Motos y motonetas

Autos y camionetas

Autocarro

Buses de dos ejes

Camiones de dos ejes

Buses de más de dos ejes

Camiones de más de dos ejes

AGUA
AMARILLA

RAFAEL NUEVA
ALDEA

$2.200

$4.400

$6.600

$9.700

$9.700

$13.200

$19.800

$800

$1.700

$2.500

$3.700

$3.700

$5.100

$7.600

$500

$1.000

$1.500

$2.200

$2.200

$3.100

$4.600

PEAJES TARIFAS 2026 /Rutas Transversales


