

PEAJES TARIFAS 2026 /Rutas Transversales

RUTA DEL ITATA (ACCESO NORTE A CONCEPCIÓN)

	AGUA AMARILLA	RAFAEL	NUEVA ALDEA
Motos y motonetas	\$2.200	\$800	\$500
Autos y camionetas	\$4.400	\$1.700	\$1.000
Autocarro	\$6.600	\$2.500	\$1.500
Buses de dos ejes	\$9.700	\$3.700	\$2.200
Camiones de dos ejes	\$9.700	\$3.700	\$2.200
Buses de más de dos ejes	\$13.200	\$5.100	\$3.100
Camiones de más de dos ejes	\$19.800	\$7.600	\$4.600